
 
PROJEKTS 

LĒMUMS 

Cēsīs, Cēsu novadā 

10.10.2024.           Nr.___ 

 
Par grozījumu Cēsu novada domes 01.07.2021. lēmumā Nr.20 “Par Satiksmes drošības komisiju” 

 
Ņemot vērā saņemto informāciju no Satiksmes drošības komisijas priekšsēdētāja Vladimira 

Kalandārova par izmaiņām Satiksmes drošības komisijas sastāvā  un saņemto piekrišanu no Artura 
Antonova par iekļaušanu Satiksmes drošības komisijā, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās 
daļas 21.punktu, Cēsu novada domes 23.05.2024. sasitošo noteikumu Nr.13 “Cēsu novada pašvaldības 
nolikums” 26. un 27.13.apakšpunktu, kā arī, Cēsu novada domes 01.07.2021. lēmumu Nr. 20, protokola 
Nr.2, 19.punktu “Par Satiksmes drošības komisiju”, Cēsu novada dome nolemj: 
1. Iekļaut Satiksmes drošības komisijas sastāvā kā komisijas locekli Cēsu novada Centrālās 

administrācijas Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes Cēsu novada infrastruktūras pārvaldības 
nodaļas ceļu būvinženieri Arturu Antonovu. 

2. Izdarīt Cēsu novada domes 01.07.2021. lēmumā Nr.20  “Par Satiksmes drošības komisiju” grozījumu 
un izteikt 1. punktu šādā redakcijā: 
“1. Izveidot Satiksmes drošības komisiju šādā sastāvā: 

1.1. Komisijas priekšsēdētājs - Cēsu novada Centrālās administrācijas Īpašumu apsaimniekošanas 
pārvaldes vadītājs Vladimirs Kalandārovs; 

1.2. Komisijas priekšsēdētāja vietnieks - Cēsu novada pašvaldības policijas priekšnieks Guntars 
Norbuts; 

1.3. Komisijas locekļi: 
1.3.1. Valsts policijas Vidzemes reģiona pārvaldes Dienvidvidzemes iecirkņa Reaģēšanas 

nodaļas galvenais inspektors Aleksandrs Suškins; 
1.3.2. VAS “Ceļu satiksmes drošības direkcija” Cēsu klientu apkalpošanas centra vadītājs 

Andris Millers; 
1.3.3. Cēsu novada Centrālās administrācijas Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes Cēsu 

pilsētas un Vaives pagasta teritorijas un infrastruktūras pārvaldības nodaļas 
komunālinženieris Didzis Ozoliņš;  

1.3.4. Cēsu novada Centrālās administrācijas Attīstības pārvaldes Teritorijas plānošanas un 
stratēģiskās attīstības nodaļas teritorijas plānotāja Madara Jenerte; 

1.3.5. Cēsu novada Centrālās administrācijas Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes Cēsu 
novada infrastruktūras pārvaldības nodaļas ceļu būvinženieris Arturs Antonovs 

1.4. Komisijas sekretārs - Cēsu novada Centrālās administrācijas Administrācijas biroja sekretāre 
Agita Alksnīte. ” 

 
 
Sagatavoja: D.Krūmiņa-Eglīte 
 
 
 


